
 1 

SKUPŠTINA DRUŠTVA (42) 

 

Održana dana 16. studenog /11/ 2021. godine putem elektroničke pošte. 

 

Donesene su Odluke: 

 
1. Skupština društva Vodovod Hrvatsko primorje- južni ogranak društvo s 

ograničenom odgovornošću za skupljanje, pročišćavanje i distribuciju vode, Senj, 

temeljem članka 441. stavak 1. točka 4. Zakona o trgovačkim društvima (NN 

111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 

68/13, 110/15, 40/19), članka 33. Društvenog ugovora te članka 5. Poslovnika o radu 

Skupštine Društva donosi 

 

 

ODLUKU O OPOZIVU 

 
 

 

1. Dva člana Nadzornog odbora i to: 

 

- Zdenko JAKUC, rođ. 02.12.1982. godine 

OIB: 42896279259 

Lopar, Lopar 597c 

 

    

- Ante ČEMELJIĆ, rođ.12.12.1981. godine 

OIB: 58376867868 

Pag, Ulica LJ, Gaja 21 

 

 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

2. Skupština društva Vodovod Hrvatsko primorje- južni ogranak društvo s 

ograničenom odgovornošću za skupljanje, pročišćavanje i distribuciju vode, Senj, 

temeljem članka 441. stavak 1. točka 4. Zakona o trgovačkim društvima (NN 

111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 

68/13, 110/15, 40/19), članka 33. Društvenog ugovora te članka 5. Poslovnika o radu 

Skupštine Društva donosi 

 

 

 

ODLUKU O IZBORU 
 

1. Dva člana Nadzornog odbora i to: 

 

                     Duško DRAGIČEVIĆ, rođ. 02.01.1954.godine 

OIB: 82899368257 

Pag, Put Murvice 8 



 2 

 

Saša ŠKARIĆ, rođ. 31.03.1984. godine 

OIB: 02887777612 

Lopar, Lopar 558 

 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


